
Gültig ab Samstag, 15.März bis Sonntag, 16.März 2014. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Raasdorf - Marchegg

Zugnummer 2504 2562 2566 2570 2574 2578 2582 2586 2590 2596 2538
Anmerkungen

� von WIEN HAUPTBAHNHOF 33.5 33.22
37.5 37.22
46.5 46.22

� von WIEN HAUPTBAHNHOF 06.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.20 24.22
10.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.20 27.22
18.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.20 35.22

12.6 29.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.20 46.22 12.23
38.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.20 55.22
48.7 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.21 05.23
01.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.21 18.23

39.6 10.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 27.21 27.23 39.23

Samstag, 15.März 2014

an
abWien Stadlau Bahnhst (Kaisermühlenstraße)

Wien Hausfeldstraße Bahnhst (Guido-Lammer-Gasse)
an
abRaasdorf Bahnhof (Vorplatz)

Glinzendorf Bahnhst (Landesstraße)
Siebenbrunn-Leopoldsdorf Bahnhof (Vorplatz)
Untersiebenbrunn Bahnhst (Bahnstraße)
Schönfeld-Lassee Bahnhof (Vorplatz)
Breitensee b.Marchegg Bahnhst (Vorplatz)

anMarchegg Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 2504 2592 2566 2570 2574 2578 2582 2586 2590 2596 2538
Anmerkungen

� von WIEN HAUPTBAHNHOF 33.5 33.22
37.5 37.22
46.5 46.22

� von WIEN HAUPTBAHNHOF 06.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.20 24.22
10.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.20 27.22
18.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.20 35.22

12.6 29.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.20 46.22 12.23
38.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.20 55.22
48.7 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.21 05.23
01.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.21 18.23

39.6 10.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 27.21 27.23 39.23

Sonntag, 16.März 2014

an
abWien Stadlau Bahnhst (Kaisermühlenstraße)

Wien Hausfeldstraße Bahnhst (Guido-Lammer-Gasse)
an
abRaasdorf Bahnhof (Vorplatz)

Glinzendorf Bahnhst (Landesstraße)
Siebenbrunn-Leopoldsdorf Bahnhof (Vorplatz)
Untersiebenbrunn Bahnhst (Bahnstraße)
Schönfeld-Lassee Bahnhof (Vorplatz)
Breitensee b.Marchegg Bahnhst (Vorplatz)

anMarchegg Bahnhof (Vorplatz)

Schienenersatzverkehr

 04.02.2014 12:47:08 Kundeninformation 0810 222 333 (täglich von 6 bis 22 Uhr)
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab Samstag, 15.März bis Sonntag, 16.März 2014. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Marchegg - Raasdorf

Zugnummer 2553 2555 2559 2561 2565 2569 2573 2577 2581 2585 2591 2537
Anmerkungen

57.4 42.5 43.6 57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 06.23
06.5 51.5 52.6 06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21
19.5 04.6 05.7 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21
29.5 14.6 15.7 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21
39.5 24.6 25.7 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21 33.23
51.5 36.6 37.7 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
58.5 43.6 44.7 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21

� nach WIEN HAUPTBAHNHOF 01.6 46.6 47.7 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 02.22
01.0
10.0

Y 22.0
33.0

Samstag, 15.März 2014

abMarchegg Bahnhof (Vorplatz)
Breitensee b.Marchegg Bahnhst (Vorplatz)
Schönfeld-Lassee Bahnhof (Vorplatz)
Untersiebenbrunn Bahnhst (Bahnstraße)
Siebenbrunn-Leopoldsdorf Bahnhof (Vorplatz)
Glinzendorf Bahnhst (Landesstraße)
Raasdorf Bahnhof (Vorplatz)

ab
abWien Hausfeldstraße Bahnhst (Guido-Lammer-Gasse)

Wien Stadlau Bahnhst (Kaisermühlenstraße)
Wien Simmering % &, Bussteig A1

anWien Hbf (Busbahnhof Wiedner Gürtel) & %, Bussteig B1

Zugnummer 2553 2561 2565 2569 2573 2577 2581 2585 2591 2537
Anmerkungen

57.4 57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 06.23
06.5 06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21
19.5 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21
29.5 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21
39.5 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21 33.23
51.5 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
58.5 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21

� nach WIEN HAUPTBAHNHOF 01.6 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 02.22
01.0
10.0

Y 22.0
33.0

Sonntag, 16.März 2014

abMarchegg Bahnhof (Vorplatz)
Breitensee b.Marchegg Bahnhst (Vorplatz)
Schönfeld-Lassee Bahnhof (Vorplatz)
Untersiebenbrunn Bahnhst (Bahnstraße)
Siebenbrunn-Leopoldsdorf Bahnhof (Vorplatz)
Glinzendorf Bahnhst (Landesstraße)
Raasdorf Bahnhof (Vorplatz)

ab
abWien Hausfeldstraße Bahnhst (Guido-Lammer-Gasse)

Wien Stadlau Bahnhst (Kaisermühlenstraße)
Wien Simmering % &, Bussteig A1

anWien Hbf (Busbahnhof Wiedner Gürtel) & %, Bussteig B1

Y Kurs hält nur zum Aussteigen
Schienenersatzverkehr

 04.02.2014 12:47:08 Kundeninformation 0810 222 333 (täglich von 6 bis 22 Uhr)
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH


